
決勝 6月12日 11:07

[ 1組] 風速 -3.5 [ 2組] 風速 -1.3

 1 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ 陽(1) 六日市中     14.90  1 大舘  翼(1) 浜田三中     13.49 
ｼﾞﾝﾃﾞ ﾌﾟﾗﾃｪﾞﾊﾞｧ ﾖｳ ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ

 2 島田  知征(1) 益田東中     15.08  2 堀  友太朗(1) 浜田三中     14.34 
ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ ﾎﾘ ﾕｳﾀﾛｳ

 3 佐々木  順脩(1) 六日市中     15.69  3 田中  介翔(1) 浜田三中     14.34 
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝｼｭｳ ﾀﾅｶ ｶｲﾄ

 4 堀江  崇汰(1) 益田東中     16.16  4 石倉  陽樹(1) 浜田一中     14.45 
ﾎﾘｴ ｼｭｳﾀ ｲｼｸﾗ ﾊﾙｷ

 5 下谷  仁生(1) 浜田二中     16.27  5 今井  結翔(1) 浜田三中     14.58 
ｼﾓﾀﾆ  ﾄﾓｷ ｲﾏｲ ﾕｲﾄ

 6 栂野  将成(1) 浜田二中     17.08  6 土田  真叶(1) 浜田三中     14.64 
ﾄｶﾞﾉ  ｼｮｳｾｲ ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ

  茅原  暖起(1) 六日市中       7 佐々岡  樂(1) 浜田二中     16.14 
ｶﾔﾊﾗ ﾊﾙｷ ｻｻｵｶ  ｶﾞｸ

[ 3組] 風速 -4.0 [ 4組] 風速 -3.1

 1 直江  諒成(1) 浜田一中     14.68  1 御手洗  悠真(1) 益田中     15.02 
ﾅｵｴ ﾘｮｳｾｲ ﾐﾀﾗｲ ﾕｳﾏ

 2 竹内  尊人(1) 小野中     16.38  2 向井  謙斗(1) 日原中     15.74 
ﾀｹｳﾁ ﾐｺﾄ ﾑｶｲ ｹﾝﾄ

 3 高橋  佑季(1) 金城中     16.64  3 中島  健(1) 日原中     15.88 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ

 4 實成  悠吾(1) 川本中     17.63  4 岩本  真旺(1) 日原中     16.52 
ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ ｲﾜﾓﾄ ﾏｵ

 5 松嶋  一輝(1) 川本中     18.16  5 岩﨑  智哉(2) 小野中     16.53 
ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞｷ ｲﾜｻｷ ﾄﾓﾔ

 6 土江  健真(1) 高津中     18.72  6 澁谷  悠人(1) 益田中     16.93 
ﾄﾞｴ  ｹﾝｼﾝ ｼﾌﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ

  城一  悠真(1) 小野中        村上  一煌(1) 益田中      
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾕｳﾏ ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ

[ 5組] 風速 -3.8 [ 6組] 風速 -1.3

 1 佐々木  翼(1) 金城中     15.13  1 藤本  恵輔(1) 益田中     14.42 
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

 2 竹内  蒼空(1) 小野中     15.32  2 石田  凉生(3) 浜田東中     14.72 
ﾀｹｳﾁ ｿﾗ ｲｼﾀﾞ  ﾘｮｳ

 3 猪俣  快斗(1) 益田中     15.50  3 登米  慶麒(2) 日原中     14.90 
ｲﾉﾏﾀ ｶｲﾄ ﾄﾖﾈ ﾖｼｷ

 4 山口  聖也(1) 川本中     15.56  4 小濱  颯馬(1) 美都中     14.96 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ ｺﾊﾏ ｿｳﾏ

 5 日野山  蒔音(2) 川本中     15.78  5 郷原  壮右(1) 益田東中     15.05 
ﾋﾉﾔﾏ ｼｵﾝ ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ

 6 川田  汰征(1) 日原中     16.09  6 石倉  朋哉(1) 青陵中     15.99 
ｶﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｲｼｸﾗ ﾄﾓﾔ

 7 下垣  綺良(1) 川本中     16.46   岡本  快聖(2) 益田東中      
ｼﾓｶﾞｷ ｷﾗ ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ

[ 7組] 風速 -0.9 [ 8組] 風速 -1.1

 1 赤井  寛人(1) 益田中     13.49  1 清水  瑛太(1) 横田中     14.00 
ｱｶｲ ﾋﾛﾄ ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ

 2 海老田  隆生(1) 浜田東中     13.57  2 永島  箔人(2) 六日市中     14.11 
ｴﾋﾞﾀ  ﾘｭｳｾｲ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

 3 大石  祥也(2) 高津中     13.60  3 島田  興典(1) 川本中     14.50 
ｵｵｲｼ  ｼｮｳﾔ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ

 4 矢野  咲良(1) 浜田東中     13.75  4 佐々木  蓮生(1) 青陵中     14.53 
ﾔﾉ  ｻｸﾗ ｻｻｷ ﾚﾝｾｲ

 5 寺戸  芽久(1) 美都中     14.38   渡邉  琉眞(2) 横田中      
ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾏ

 6 斎藤  悠伸(1) 日原中     14.64   村上  涼太(2) 横田中      
ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀ

 7 大﨑  竜太(2) 浜田東中     14.94   藤井  良太(2) 横田中      
ｵｵｻｷ  ﾘｭｳﾀ ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ

  仲田  侑生(2) 高津中      
ﾅｶﾀ  ﾕｳｾｲ
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[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 -1.1

 1 山本  優(3) 江津中     12.99  1 早内  直希(1) 横田中     13.33 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳ ﾊﾔｳﾁ ﾅｵｷ

 2 寺本  陸空(1) 江津中     13.49  2 永井  郁(2) 高津中     13.68 
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ ﾅｶﾞｲ  ｲｸ

 3 長島  昂冴(2) 高津中     13.72  3 小濱  有希也(2) 美都中     13.69 
ﾅｶﾞｼﾏ  ｺｳｶﾞ ｺﾊﾏ ﾕｷﾔ

 4 田中  秀(1) 東陽中     13.83  4 新崎  陽叶(2) 浜田東中     13.71 
ﾀﾅｶ  ｼｭｳ ﾆｲｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ

 4 坂本  成謙(1) 浜田一中     13.83  5 寺西 ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(3) 高津中     13.72 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾘｱｷ ﾃﾗﾆｼ  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ

 6 村上  晄太郎(2) 日原中     13.88  6 大谷  晃生(2) 益田東中     13.77 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ ｵｵﾀﾆ ｺｳ

  笹倉  瞬(2) 益田東中       7 千葉  大基(1) 東陽中     14.26 
ｻｻｸﾗ ｼｭﾝ ﾁﾊﾞ  ﾀﾞｲｷ

  上杉  将矢(2) 高津中       8 湊  優斗(1) 東陽中     14.90 
ｳｴｽｷﾞ  ﾏｻﾔ ﾐﾅﾄ  ﾕｳﾄ

[ 11組] 風速 -2.5 [ 12組] 風速 +0.5

 1 山見  悠翔(2) 益田東中     13.21  1 中村  啓人(2) 高津中     12.85 
ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗ  ﾋﾛﾄ

 2 岡﨑  大翔(2) 高津中     13.37  2 岩原  連咲浪(2) 浜田一中     13.00 
ｵｶｻﾞｷ  ﾋﾛﾄ ｲﾜﾊﾗ ﾚﾝｼﾞﾛｳ

 3 小林  大晟(2) 浜田東中     13.39  3 岩本  魁斗(2) 浜田三中     13.00 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｲｾｲ ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾄ

 4 筆谷  悟士(2) 青陵中     13.41  4 大場  聖也(2) 江津中     13.02 
ﾌﾃﾞﾀﾆ ｻﾄｼ ｵｵﾊﾞ  ｾｲﾔ

 5 梅村  奏翔(2) 東陽中     13.49  5 前田  琉空(3) 金城中     13.02 
ｳﾒﾑﾗ  ｶﾅﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ

 6 吉原  春樹(2) 浜田三中     13.63  6 村上  晴海(2) 益田東中     13.20 
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙｷ ﾑﾗｶﾐ  ﾊﾙｶ

 7 大庭  伊織(2) 日原中     14.12   大谷  拓也(2) 江津中      
ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ ｵｵﾀﾆ  ﾀｸﾔ

  植田  倖希(2) 青陵中        深野  悠人(1) 青陵中      
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ

[ 13組] 風速 -1.2 [ 14組] 風速 -0.4

 1 三内  幸芽(3) 浜田三中     12.66  1 倉本  凜空(2) 益田中     12.41 
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ

 2 小濱  瑠希也(2) 美都中     12.72  2 中川  海都(3) 浜田二中     12.54 
ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ

 3 吉田  碧翔(3) 益田中     12.73  3 川本  勇(3) 青陵中     12.64 
ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ ｶﾜﾓﾄ ｲｻﾑ

 4 山本  樹里(3) 益田中     12.91  4 内田  唯(2) 六日市中     12.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ ｳﾁﾀﾞ ﾕｲ

 5 海老谷  颯音(2) 美都中     13.04  5 飯田  光(3) 川本中     12.72 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞ ﾋｶﾙ

 6 大谷  奏真(3) 匹見中     13.06  6 齋藤  碧斗(3) 高津中     12.75 
ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ ｻｲﾄｳ  ｱｵﾄ

 7 渡邊  陽斗(2) 川本中     13.23  7 大谷  友貴(3) 益田中     12.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ

  森下    冬(2) 益田中       8 竹内  快地(3) 青陵中     13.02 
ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ ﾀｹｳﾁ ｶｲﾁ

[ 15組] 風速 -0.7 [ 16組] 風速 -2.9

 1 池村  羚(3) 青陵中     12.12  1 青木  亮太(3) 浜田一中     12.12 
ｲｹﾑﾗ ﾘｮｳ ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ

 2 河野  啓輔(3) 江津中     12.33  2 沼田  都福(3) 金城中     12.18 
ｺｳﾉ ｹｲｽｹ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

 3 田向  優(3) 青陵中     12.36  3 豊田  流星(3) 益田東中     12.26 
ﾀﾑｶｲ ﾕｳ ﾄﾖﾀ ﾗﾑﾄ

 4 村上    匠(3) 益田中     12.37  4 大場  涼雅(3) 江津中     12.32 
ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ ｵｵﾊﾞ  ﾘｮｳｶﾞ

 5 甚田  和也(3) 川本中     12.43  5 佐々木  順悠(3) 六日市中     12.45 
ｼﾞﾝﾀ ｶｽﾞﾔ ｻｻｷ ｼﾞｭﾝﾕｳ

 6 坂根  唯真(3) 江津中     12.52  6 木村  典宗(3) 浜田三中     12.48 
ｻｶﾈ  ﾕｲﾏ ｷﾑﾗ ﾃﾝｼｭｳ

  木村  桜大(3) 日原中        髙杉  元也(3) 六日市中      
ｷﾑﾗ ｵｳﾀ ﾀｶｽｷﾞ ﾓﾄﾔ

  細川  晴喜(2) 益田中        向井  陽人(2) 益田中      
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ ﾑｶｲ ｱｷﾄ
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   1 池村  羚(3) 青陵中     12.12 (-0.7)  15   1
   1 青木  亮太(3) 浜田一中     12.12 (-2.9)  16   1
   3 沼田  都福(3) 金城中     12.18 (-2.9)  16   2
   4 豊田  流星(3) 益田東中     12.26 (-2.9)  16   3
   5 大場  涼雅(3) 江津中     12.32 (-2.9)  16   4
   6 河野  啓輔(3) 江津中     12.33 (-0.7)  15   2
   7 田向  優(3) 青陵中     12.36 (-0.7)  15   3
   8 村上    匠(3) 益田中     12.37 (-0.7)  15   4
   9 倉本  凜空(2) 益田中     12.41 (-0.4)  14   1
  10 甚田  和也(3) 川本中     12.43 (-0.7)  15   5
  11 佐々木  順悠(3) 六日市中     12.45 (-2.9)  16   5
  12 木村  典宗(3) 浜田三中     12.48 (-2.9)  16   6
  13 坂根  唯真(3) 江津中     12.52 (-0.7)  15   6
  14 中川  海都(3) 浜田二中     12.54 (-0.4)  14   2
  15 川本  勇(3) 青陵中     12.64 (-0.4)  14   3
  16 三内  幸芽(3) 浜田三中     12.66 (-1.2)  13   1
  17 内田  唯(2) 六日市中     12.71 (-0.4)  14   4
  18 小濱  瑠希也(2) 美都中     12.72 (-1.2)  13   2
  18 飯田  光(3) 川本中     12.72 (-0.4)  14   5
  20 吉田  碧翔(3) 益田中     12.73 (-1.2)  13   3
  21 齋藤  碧斗(3) 高津中     12.75 (-0.4)  14   6
  22 大谷  友貴(3) 益田中     12.77 (-0.4)  14   7
  23 中村  啓人(2) 高津中     12.85 (+0.5)  12   1
  24 山本  樹里(3) 益田中     12.91 (-1.2)  13   4
  25 山本  優(3) 江津中     12.99 (-0.5)   9   1
  26 岩原  連咲浪(2) 浜田一中     13.00 (+0.5)  12   2
  26 岩本  魁斗(2) 浜田三中     13.00 (+0.5)  12   3
  28 大場  聖也(2) 江津中     13.02 (+0.5)  12   4
  28 前田  琉空(3) 金城中     13.02 (+0.5)  12   5
  28 竹内  快地(3) 青陵中     13.02 (-0.4)  14   8
  31 海老谷  颯音(2) 美都中     13.04 (-1.2)  13   5
  32 大谷  奏真(3) 匹見中     13.06 (-1.2)  13   6
  33 村上  晴海(2) 益田東中     13.20 (+0.5)  12   6
  34 山見  悠翔(2) 益田東中     13.21 (-2.5)  11   1
  35 渡邊  陽斗(2) 川本中     13.23 (-1.2)  13   7
  36 早内  直希(1) 横田中     13.33 (-1.1)  10   1
  37 岡﨑  大翔(2) 高津中     13.37 (-2.5)  11   2
  38 小林  大晟(2) 浜田東中     13.39 (-2.5)  11   3
  39 筆谷  悟士(2) 青陵中     13.41 (-2.5)  11   4
  40 大舘  翼(1) 浜田三中     13.49 (-1.3)   2   1
  40 赤井  寛人(1) 益田中     13.49 (-0.9)   7   1
  40 寺本  陸空(1) 江津中     13.49 (-0.5)   9   2
  40 梅村  奏翔(2) 東陽中     13.49 (-2.5)  11   5
  44 海老田  隆生(1) 浜田東中     13.57 (-0.9)   7   2
  45 大石  祥也(2) 高津中     13.60 (-0.9)   7   3
  46 吉原  春樹(2) 浜田三中     13.63 (-2.5)  11   6
  47 永井  郁(2) 高津中     13.68 (-1.1)  10   2
  48 小濱  有希也(2) 美都中     13.69 (-1.1)  10   3
  49 新崎  陽叶(2) 浜田東中     13.71 (-1.1)  10   4
  50 長島  昂冴(2) 高津中     13.72 (-0.5)   9   3
  50 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(3) 高津中     13.72 (-1.1)  10   5
  52 矢野  咲良(1) 浜田東中     13.75 (-0.9)   7   4
  53 大谷  晃生(2) 益田東中     13.77 (-1.1)  10   6
  54 田中  秀(1) 東陽中     13.83 (-0.5)   9   4
  54 坂本  成謙(1) 浜田一中     13.83 (-0.5)   9   4
  56 村上  晄太郎(2) 日原中     13.88 (-0.5)   9   6
  57 清水  瑛太(1) 横田中     14.00 (-1.1)   8   1
  58 永島  箔人(2) 六日市中     14.11 (-1.1)   8   2
  59 大庭  伊織(2) 日原中     14.12 (-2.5)  11   7
  60 千葉  大基(1) 東陽中     14.26 (-1.1)  10   7
  61 堀  友太朗(1) 浜田三中     14.34 (-1.3)   2   2
  61 田中  介翔(1) 浜田三中     14.34 (-1.3)   2   3
  63 寺戸  芽久(1) 美都中     14.38 (-0.9)   7   5
  64 藤本  恵輔(1) 益田中     14.42 (-1.3)   6   1
  65 石倉  陽樹(1) 浜田一中     14.45 (-1.3)   2   4
  66 島田  興典(1) 川本中     14.50 (-1.1)   8   3
  67 佐々木  蓮生(1) 青陵中     14.53 (-1.1)   8   4
  68 今井  結翔(1) 浜田三中     14.58 (-1.3)   2   5
  69 土田  真叶(1) 浜田三中     14.64 (-1.3)   2   6
  69 斎藤  悠伸(1) 日原中     14.64 (-0.9)   7   6
  71 直江  諒成(1) 浜田一中     14.68 (-4.0)   3   1
  72 石田  凉生(3) 浜田東中     14.72 (-1.3)   6   2
  73 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ 陽(1) 六日市中     14.90 (-3.5)   1   1
  73 登米  慶麒(2) 日原中     14.90 (-1.3)   6   3
  73 湊  優斗(1) 東陽中     14.90 (-1.1)  10   8
  76 大﨑  竜太(2) 浜田東中     14.94 (-0.9)   7   7
  77 小濱  颯馬(1) 美都中     14.96 (-1.3)   6   4

記録（風） 備考 組 順位
 4614
 4804

中男

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 6220
 5719
 7002
 5064
 4526
 4900

 5553
 6327
 4522
 4524
 4638
 6245

 6811
 6234
 6818
 6246
 4525
 4812

 4650
 5066
 7005
 6503
 5717
 6247

 6340
 6341
 5729
 6625
 6826
 5232

 5070
 4529
 5555
 4652
 6501
 6958

 6817
 5068
 6825
 6502
 5236
 6824

 4623
 5077
 6202
 4535
 6712
 5250

 6629
 7006
 7214
 6720
 5079
 5074

 6812
 5251
 6334
 6719
 4822
 7218

 5078
 7221
 4817
 5228
 7013
 7216

 6506
 6205
 4821
 5712
 4635
 5076

 6721
 5231
 6504



  78 御手洗  悠真(1) 益田中     15.02 (-3.1)   4   1
  79 郷原  壮右(1) 益田東中     15.05 (-1.3)   6   5
  80 島田  知征(1) 益田東中     15.08 (-3.5)   1   2
  81 佐々木  翼(1) 金城中     15.13 (-3.8)   5   1
  82 竹内  蒼空(1) 小野中     15.32 (-3.8)   5   2
  83 猪俣  快斗(1) 益田中     15.50 (-3.8)   5   3
  84 山口  聖也(1) 川本中     15.56 (-3.8)   5   4
  85 佐々木  順脩(1) 六日市中     15.69 (-3.5)   1   3
  86 向井  謙斗(1) 日原中     15.74 (-3.1)   4   2
  87 日野山  蒔音(2) 川本中     15.78 (-3.8)   5   5
  88 中島  健(1) 日原中     15.88 (-3.1)   4   3
  89 石倉  朋哉(1) 青陵中     15.99 (-1.3)   6   6
  90 川田  汰征(1) 日原中     16.09 (-3.8)   5   6
  91 佐々岡  樂(1) 浜田二中     16.14 (-1.3)   2   7
  92 堀江  崇汰(1) 益田東中     16.16 (-3.5)   1   4
  93 下谷  仁生(1) 浜田二中     16.27 (-3.5)   1   5
  94 竹内  尊人(1) 小野中     16.38 (-4.0)   3   2
  95 下垣  綺良(1) 川本中     16.46 (-3.8)   5   7
  96 岩本  真旺(1) 日原中     16.52 (-3.1)   4   4
  97 岩﨑  智哉(2) 小野中     16.53 (-3.1)   4   5
  98 高橋  佑季(1) 金城中     16.64 (-4.0)   3   3
  99 澁谷  悠人(1) 益田中     16.93 (-3.1)   4   6
 100 栂野  将成(1) 浜田二中     17.08 (-3.5)   1   6
 101 實成  悠吾(1) 川本中     17.63 (-4.0)   3   4
 102 松嶋  一輝(1) 川本中     18.16 (-4.0)   3   5
 103 土江  健真(1) 高津中     18.72 (-4.0)   3   6
    茅原  暖起(1) 六日市中          (-3.5)DQ   1    
    森下    冬(2) 益田中          (-1.2)DQ  13    
    城一  悠真(1) 小野中          (-4.0)DNS   3    
    村上  一煌(1) 益田中          (-3.1)DNS   4    
    岡本  快聖(2) 益田東中          (-1.3)DNS   6    
    渡邉  琉眞(2) 横田中          (-1.1)DNS   8    
    村上  涼太(2) 横田中          (-1.1)DNS   8    
    藤井  良太(2) 横田中          (-1.1)DNS   8    
    仲田  侑生(2) 高津中          (-1.1)DNS   8    
    笹倉  瞬(2) 益田東中          (-0.5)DNS   9    
    上杉  将矢(2) 高津中          (-0.5)DNS   9    
    植田  倖希(2) 青陵中          (-2.5)DNS  11    
    大谷  拓也(2) 江津中          (+0.5)DNS  12    
    深野  悠人(1) 青陵中          (+0.5)DNS  12    
    木村  桜大(3) 日原中          (-0.7)DNS  15    
    細川  晴喜(2) 益田中          (-0.7)DNS  15    
    髙杉  元也(3) 六日市中          (-2.9)DNS  16    
    向井  陽人(2) 益田中          (-2.9)DNS  16    

順位
 6221
 6343

中男

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 6344
 5532
 6872
 6201
 5715
 7012

記録（風） 備考 組

 6324
 4932
 6873
 5713
 7219
 6866

 7223
 5728
 7222
 4605
 7220
 4931

 7010
 6248
 6871
 6222
 6335
 6623

 5533
 6204
 4934
 5711
 5714
 6815

 4533
 4649
 7211
 6213
 7003
 6230

 6622
 6624
 6823
 6333
 6821
 4620



決勝 6月12日 13:44

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.3

 1 海老田  隆生(1) 浜田東中     28.48  1 倉本  凜空(2) 益田中     25.18 
ｴﾋﾞﾀ  ﾘｭｳｾｲ ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ

 2 今井  結翔(1) 浜田三中     30.11  2 飯田  光(3) 川本中     25.46 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞ ﾋｶﾙ

 3 土田  真叶(1) 浜田三中     30.55  3 大場  聖也(2) 江津中     26.17 
ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ ｵｵﾊﾞ  ｾｲﾔ

 4 萬田  洸太(1) 益田中     30.90  4 小林  大晟(2) 浜田東中     26.51 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｲｾｲ

 5 猪俣  快斗(1) 益田中     30.96  5 渡邊  陽斗(2) 川本中     26.67 
ｲﾉﾏﾀ ｶｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ

 6 小野  暁貴(1) 益田中     31.99  6 岡﨑  大翔(2) 高津中     26.80 
ｵﾉ ｱﾂｷ ｵｶｻﾞｷ  ﾋﾛﾄ

  上杉  将矢(2) 高津中       7 澤口   睦(2) 江津中     27.07 
ｳｴｽｷﾞ  ﾏｻﾔ ｻﾜｸﾞﾁﾘｸ

  島田  知征(1) 益田東中       8 大石  祥也(2) 高津中     28.07 
ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ ｵｵｲｼ  ｼｮｳﾔ

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -1.4

 1 河野  啓輔(3) 江津中     24.96  1 沼田  都福(3) 金城中     24.14 
ｺｳﾉ ｹｲｽｹ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

 2 甚田  和也(3) 川本中     25.10  2 豊田  流星(3) 益田東中     24.24 
ｼﾞﾝﾀ ｶｽﾞﾔ ﾄﾖﾀ ﾗﾑﾄ

 3 吉田  碧翔(3) 益田中     25.64  3 大場  涼雅(3) 江津中     24.40 
ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ ｵｵﾊﾞ  ﾘｮｳｶﾞ

 4 高橋  導成(3) 益田中     25.95  4 青木  亮太(3) 浜田一中     24.56 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾁﾊﾙ ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ

 5 髙木  楽人(3) 益田中     26.02  5 木村  典宗(3) 浜田三中     24.94 
ﾀｶｷ ｶﾞｸﾄ ｷﾑﾗ ﾃﾝｼｭｳ

 6 竹内  快地(3) 青陵中     26.32  6 向井  陽人(2) 益田中     27.70 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾁ ﾑｶｲ ｱｷﾄ

 7 山本  樹里(3) 益田中     26.55   木村  桜大(3) 日原中      
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ ｷﾑﾗ ｵｳﾀ

 8 三内  幸芽(3) 浜田三中     26.75   髙杉  元也(3) 六日市中      
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ ﾀｶｽｷﾞ ﾓﾄﾔ

中男

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  5076 2  5717

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5250 3  6220

3  6206 7  5232

1  5078 4  4529

2  6203 5  6826

5  6201 8  5729

DNS
8  6344 1  6817

4  6821 6  4530

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  5719 5  6327

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4524 7  5553

2  6242 8  4804

3  6247 6  4522

5  4652 3  6230

4  6241 2  5064

DNS
1  5066 4  7003

8  6246 1  7211

DNS



   1 沼田  都福(3) 金城中     24.14 (-1.4)   4   1
   2 豊田  流星(3) 益田東中     24.24 (-1.4)   4   2
   3 大場  涼雅(3) 江津中     24.40 (-1.4)   4   3
   4 青木  亮太(3) 浜田一中     24.56 (-1.4)   4   4
   5 木村  典宗(3) 浜田三中     24.94 (-1.4)   4   5
   6 河野  啓輔(3) 江津中     24.96 (-2.4)   3   1
   7 甚田  和也(3) 川本中     25.10 (-2.4)   3   2
   8 倉本  凜空(2) 益田中     25.18 (-0.3)   2   1
   9 飯田  光(3) 川本中     25.46 (-0.3)   2   2
  10 吉田  碧翔(3) 益田中     25.64 (-2.4)   3   3
  11 高橋  導成(3) 益田中     25.95 (-2.4)   3   4
  12 髙木  楽人(3) 益田中     26.02 (-2.4)   3   5
  13 大場  聖也(2) 江津中     26.17 (-0.3)   2   3
  14 竹内  快地(3) 青陵中     26.32 (-2.4)   3   6
  15 小林  大晟(2) 浜田東中     26.51 (-0.3)   2   4
  16 山本  樹里(3) 益田中     26.55 (-2.4)   3   7
  17 渡邊  陽斗(2) 川本中     26.67 (-0.3)   2   5
  18 三内  幸芽(3) 浜田三中     26.75 (-2.4)   3   8
  19 岡﨑  大翔(2) 高津中     26.80 (-0.3)   2   6
  20 澤口   睦(2) 江津中     27.07 (-0.3)   2   7
  21 向井  陽人(2) 益田中     27.70 (-1.4)   4   6
  22 大石  祥也(2) 高津中     28.07 (-0.3)   2   8
  23 海老田  隆生(1) 浜田東中     28.48 (-0.7)   1   1
  24 今井  結翔(1) 浜田三中     30.11 (-0.7)   1   2
  25 土田  真叶(1) 浜田三中     30.55 (-0.7)   1   3
  26 萬田  洸太(1) 益田中     30.90 (-0.7)   1   4
  27 猪俣  快斗(1) 益田中     30.96 (-0.7)   1   5
  28 小野  暁貴(1) 益田中     31.99 (-0.7)   1   6
    上杉  将矢(2) 高津中          (-0.7)DNS   1    
    島田  知征(1) 益田東中          (-0.7)DNS   1    
    木村  桜大(3) 日原中          (-1.4)DNS   4    
    髙杉  元也(3) 六日市中          (-1.4)DNS   4    

順位
 5553
 6327

中男

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4522
 4804
 5064
 4524
 5719
 6220

記録（風） 備考 組

 5232
 6246
 5729
 5066
 6826
 4530

 5717
 6247
 6242
 6241
 4529
 4652

 6201
 6203
 6821
 6344
 7211
 7003

 6230
 6817
 5250
 5076
 5078
 6206



決勝 6月12日 14:19

[ 1組] [ 2組]

 1 城市  陽輝(2) 益田東中   1:00.00  1 窪田  晴人(3) 益田中     57.70 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ

 2 筆谷  悟士(2) 青陵中   1:00.19  2 植木成愛斗(3) 横田中     59.02 
ﾌﾃﾞﾀﾆ ｻﾄｼ ｳｴｷ ﾅｲﾄ

 3 佐々木  陽(3) 小野中   1:01.89  3 海老谷  颯音(2) 美都中   1:00.14 
ｻｻｷ ﾊﾙ ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ

 4 廣瀬  颯(2) 日原中   1:04.11  4 古賀  優希(3) 金城中   1:00.31 
ﾋﾛｾ ｿｳ ｺｶﾞ ﾕｳｷ

 5 小野  暁貴(1) 益田中   1:10.09   山藤  英志(2) 青陵中      
ｵﾉ ｱﾂｷ ｻﾝﾄｳ ｴｲｼﾞ

  細川  晴喜(2) 益田中      
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

4  6331 3  6235

中男

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  4623 4  6614

5  6864 7  6501

6  7217 6  5552

7  6203 2  4627
DNS

5  6213
DNS



   1 窪田  晴人(3) 益田中       57.70   2   1
   2 植木成愛斗(3) 横田中       59.02   2   2
   3 城市  陽輝(2) 益田東中     1:00.00   1   1
   4 海老谷  颯音(2) 美都中     1:00.14   2   3
   5 筆谷  悟士(2) 青陵中     1:00.19   1   2
   6 古賀  優希(3) 金城中     1:00.31   2   4
   7 佐々木  陽(3) 小野中     1:01.89   1   3
   8 廣瀬  颯(2) 日原中     1:04.11   1   4
   9 小野  暁貴(1) 益田中     1:10.09   1   5
    山藤  英志(2) 青陵中 DNS   2    
    細川  晴喜(2) 益田中 DNS   2    

中男

 6501

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6235
 6614
 6331

 6213

 4623
 5552
 6864
 7217
 6203
 4627



決勝 6月12日 13:15

[ 1組] [ 2組]

 1 田  謙吾(3) 益田中   2:24.14  1 大場  赤樫(2) 浜田一中   2:18.86 
ｴｷﾀﾞ ｹﾝｺﾞ ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

 2 三浦  蒼生(3) 益田中   2:26.23  2 近藤  直(3) 浜田一中   2:19.68 
ﾐｳﾗ ｱｵｲ ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵ

 3 永井  郁(2) 高津中   2:26.42  3 大島  虎太郎(2) 金城中   2:27.50 
ﾅｶﾞｲ  ｲｸ ｵｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ

 4 秋吉  龍星(2) 益田中   2:27.43  4 久保田  悠斗(3) 益田東中   2:27.85 
ｱｷﾖｼ ﾘｭｳｾｲ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ

 5 岩井  文汰(3) 益田中   2:32.96  5 斎藤  大輝(3) 弥栄中   2:28.11 
ｲﾜｲ ﾌﾞﾝﾀ ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ

 6 齋藤  康大(1) 匹見中   2:51.74   田原  尚晴(3) 横田中      
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾊﾞﾗ ﾅｵﾊﾙ

  中村  都羽(1) 六日市中        和井元孝介(3) 横田中      
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾜ ﾜｲﾓﾄ ｺｳｽｹ

  大谷  優晴(2) 高津中        田淵  伶麻(2) 横田中      
ｵｵﾀﾆ  ｽﾊﾞﾙ ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾏDNS DNS

 6621

DNS
1  7015 4  6619

DNS DNS
8  6822 6

5  6956 2  6617

6  6231 1  5401

3  6217 8  6329

4  6825 7  5510

7  6243 5  4806

所属名 記録／備考
2  6232 3  4811

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中男

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 大場  赤樫(2) 浜田一中     2:18.86   2   1
   2 近藤  直(3) 浜田一中     2:19.68   2   2
   3 田  謙吾(3) 益田中     2:24.14   1   1
   4 三浦  蒼生(3) 益田中     2:26.23   1   2
   5 永井  郁(2) 高津中     2:26.42   1   3
   6 秋吉  龍星(2) 益田中     2:27.43   1   4
   7 大島  虎太郎(2) 金城中     2:27.50   2   3
   8 久保田  悠斗(3) 益田東中     2:27.85   2   4
   9 斎藤  大輝(3) 弥栄中     2:28.11   2   5
  10 岩井  文汰(3) 益田中     2:32.96   1   5
  11 齋藤  康大(1) 匹見中     2:51.74   1   6
    中村  都羽(1) 六日市中 DNS   1    
    大谷  優晴(2) 高津中 DNS   1    
    田原  尚晴(3) 横田中 DNS   2    
    和井元孝介(3) 横田中 DNS   2    
    田淵  伶麻(2) 横田中 DNS   2    

 5510
 6329
 5401
 6231
 6956
 7015
 6822
 6617
 6619
 6621

 4806
 6232
 6243
 6825
 6217

備考 組 順位
 4811

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

中男

８００ｍ
タイムレース



決勝 6月12日 10:03

[ 1組] [ 2組]

 1 村川  律斗(1) 益田東中   5:15.18  1 高橋  導成(3) 益田中   4:58.00 
ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ ﾀｶﾊｼ ﾐﾁﾊﾙ

 2 茂呂  匠(1) 益田東中   5:19.06  2 田  謙吾(3) 益田中   4:58.85 
ﾓﾛ ﾀｸﾐ ｴｷﾀﾞ ｹﾝｺﾞ

 3 萬田  洸太(1) 益田中   5:28.05  3 大崎  拓朗(3) 益田中   4:59.03 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ ｵｵｻｷ ﾀｸﾛｳ

 4 齋藤  佑哉(3) 匹見中   5:35.61  4 藤井  真龍(2) 美都中   4:59.30 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ ﾌｼﾞｲ ﾏﾘｭｳ

 5 向井  晄大(1) 横田中   5:36.79  5 畠坂  翔斗(3) 弥栄中   4:59.37 
ﾑｶｲ ｺｳﾀﾞｲ ﾊﾀｻｶ ﾋﾛﾄ

 6 上田  悠(1) 川本中   5:37.18  6 上見  慎之助(2) 浜田三中   4:59.38 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ ｶﾐ ｼﾝﾉｽｹ

 7 沖田  雄之介(2) 日原中   5:37.76  7 佐々木  陸馬(3) 浜田三中   5:08.73 
ｵｷﾀ ﾕｳﾉｽｹ ｻｻｷ ﾘｸﾏ

 8 寺戸  春暁(1) 美都中   5:38.85  8 北野  龍政(2) 益田東中   5:13.24 
ﾃﾗﾄﾞ ﾊﾙｱｷ ｷﾀﾉ ﾅｶﾞﾏｻ

 9 川田  汰征(1) 日原中   5:49.02  9 廣瀬  颯(2) 日原中   5:13.75 
ｶﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾋﾛｾ ｿｳ

10 稲田  憲哉(1) 東陽中   5:55.96 10 村上  晄太郎(2) 日原中   5:23.69 
ｲﾅﾀﾞ  ﾉﾘﾔ ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ

11 石田  祐基(1) 浜田二中   5:57.35 11 大本  竜平(3) 益田東中   5:25.23 
ｲｼﾀﾞ  ﾕｳｷ ｵｵﾓﾄ ﾘｭｳﾍｲ

12 下村  郷史(1) 浜田二中   5:59.82 12 山本  来輝(2) 六日市中   5:43.84 
ｼﾓﾑﾗ  ｻﾄｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ

13 向井  謙斗(1) 日原中   6:02.74   登尾  春之介(2) 弥栄中      
ﾑｶｲ ｹﾝﾄ ﾉﾎﾞﾘｵ ｼｭﾝﾉｽｹ

14 宮内  大綺(1) 小野中   6:27.59   石川  侑馬(1) 横田中      
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｷ ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ

  中島  健(1) 日原中        領家    洸(1) 横田中      
ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ ﾘｮｳｹ ﾋﾛ

  澤津  友翔(2) 青陵中      
ｻﾜﾂﾞ ﾕｳﾄ

[ 3組]

 1 山本  智礼(2) 江津中   4:37.42 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾄﾓﾉﾘ

 2 須古星  駿太(1) 浜田一中   4:40.39 
ｽｺﾎﾞｼ ｼｭﾝﾀ

 3 杉内  南斗(3) 益田中   4:42.02 
ｽｷﾞｳﾁ ﾐﾅﾄ

 4 宮村  優獅(3) 浜田二中   4:42.26 
ﾐﾔﾑﾗ  ﾘｭｳｼ

 5 吉永    夏正(3) 日原中   4:46.51 
ﾖｼﾅｶﾞ ｶｽﾞﾏｻ

 6 齋藤  駿介(3) 横田中   4:46.60 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

 7 大場  赤樫(2) 浜田一中   4:49.47 
ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

 8 大屋  知慧(2) 青陵中   4:49.68 
ｵｵﾔ ﾁｻﾄ

 9 田原  拓空(3) 小野中   4:49.97 
ﾀﾊﾞﾗ ﾀｸ

10 三浦  璃空(2) 益田東中   4:56.39 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

11 松井  瀧(3) 浜田東中   4:58.28 
ﾏﾂｲ  ﾀｷ

12 倉橋  克幸(3) 川本中   4:59.92 
ｸﾗﾊｼ ｶﾂﾕｷ

13 岩川  翔(2) 浜田東中   5:00.64 
ｲﾜｶﾞﾜ  ｶｹﾙ

14 髙橋  希良(3) 江津中   5:12.37 
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ

  新田  大(2) 浜田三中      
ﾆｯﾀ ﾊｼﾞﾒ

  石川  未蘭(2) 横田中      
ｲｼｶﾜ ﾐﾗﾝ

中男

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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11  7215 2  5065
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3  7220 3  7217

10  6509 6  6336
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2  7223 8  5405

15  4933 10  7007
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14  6338

4  5067
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16  5230
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DNS



   1 山本  智礼(2) 江津中     4:37.42   3   1
   2 須古星  駿太(1) 浜田一中     4:40.39   3   2
   3 杉内  南斗(3) 益田中     4:42.02   3   3
   4 宮村  優獅(3) 浜田二中     4:42.26   3   4
   5 吉永    夏正(3) 日原中     4:46.51   3   5
   6 齋藤  駿介(3) 横田中     4:46.60   3   6
   7 大場  赤樫(2) 浜田一中     4:49.47   3   7
   8 大屋  知慧(2) 青陵中     4:49.68   3   8
   9 田原  拓空(3) 小野中     4:49.97   3   9
  10 三浦  璃空(2) 益田東中     4:56.39   3  10
  11 高橋  導成(3) 益田中     4:58.00   2   1
  12 松井  瀧(3) 浜田東中     4:58.28   3  11
  13 田  謙吾(3) 益田中     4:58.85   2   2
  14 大崎  拓朗(3) 益田中     4:59.03   2   3
  15 藤井  真龍(2) 美都中     4:59.30   2   4
  16 畠坂  翔斗(3) 弥栄中     4:59.37   2   5
  17 上見  慎之助(2) 浜田三中     4:59.38   2   6
  18 倉橋  克幸(3) 川本中     4:59.92   3  12
  19 岩川  翔(2) 浜田東中     5:00.64   3  13
  20 佐々木  陸馬(3) 浜田三中     5:08.73   2   7
  21 髙橋  希良(3) 江津中     5:12.37   3  14
  22 北野  龍政(2) 益田東中     5:13.24   2   8
  23 廣瀬  颯(2) 日原中     5:13.75   2   9
  24 村川  律斗(1) 益田東中     5:15.18   1   1
  25 茂呂  匠(1) 益田東中     5:19.06   1   2
  26 村上  晄太郎(2) 日原中     5:23.69   2  10
  27 大本  竜平(3) 益田東中     5:25.23   2  11
  28 萬田  洸太(1) 益田中     5:28.05   1   3
  29 齋藤  佑哉(3) 匹見中     5:35.61   1   4
  30 向井  晄大(1) 横田中     5:36.79   1   5
  31 上田  悠(1) 川本中     5:37.18   1   6
  32 沖田  雄之介(2) 日原中     5:37.76   1   7
  33 寺戸  春暁(1) 美都中     5:38.85   1   8
  34 山本  来輝(2) 六日市中     5:43.84   2  12
  35 川田  汰征(1) 日原中     5:49.02   1   9
  36 稲田  憲哉(1) 東陽中     5:55.96   1  10
  37 石田  祐基(1) 浜田二中     5:57.35   1  11
  38 下村  郷史(1) 浜田二中     5:59.82   1  12
  39 向井  謙斗(1) 日原中     6:02.74   1  13
  40 宮内  大綺(1) 小野中     6:27.59   1  14
    中島  健(1) 日原中 DNS   1    
    登尾  春之介(2) 弥栄中 DNS   2    
    石川  侑馬(1) 横田中 DNS   2    
    領家    洸(1) 横田中 DNS   2    
    澤津  友翔(2) 青陵中 DNS   2    
    新田  大(2) 浜田三中 DNS   3    
    石川  未蘭(2) 横田中 DNS   3    

中男

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録
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 4929
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 7223



決勝 6月12日 14:32

 1 新田  大(2) 浜田三中   9:57.80 
ﾆｯﾀ ﾊｼﾞﾒ

 2 野村  渓達(3) 横田中  10:38.68 
ﾉﾑﾗ ｹｲﾀﾂ

 3 田邊  優治(2) 川本中  10:43.77 
ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾊﾙ

 4 三浦  璃空(2) 益田東中  10:46.09 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

 5 佐々木  陸馬(3) 浜田三中  11:13.17 
ｻｻｷ ﾘｸﾏ

  松井  瀧(3) 浜田東中      
ﾏﾂｲ  ﾀｷ

  上見  慎之助(2) 浜田三中      
ｶﾐ ｼﾝﾉｽｹ

  岩川  翔(2) 浜田東中      
ｲﾜｶﾞﾜ  ｶｹﾙ

  吉永    夏正(3) 日原中      
ﾖｼﾅｶﾞ ｶｽﾞﾏｻ

  石川  隆貴(3) 横田中      
ｲｼｶﾜ ﾘｭｳｷ

中男

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5067

6  6618

DNS

3  5727

1  6338

2  5065

4  5238

DNS

7  5069
DNS

8  5230
DNS

9  7213
DNS

10  6613



決勝 6月12日  9:25

風速 -2.4

 1 永島  箔人(2) 六日市中     22.70 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

  坂根  唯真(3) 江津中      
ｻｶﾈ  ﾕｲﾏ

  吉原  春樹(2) 浜田三中      
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙｷ

中男

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5068
DNS

4  7006

5  4526
DNS



決勝 6月12日 15:06

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 高津中  6821 上杉  将矢(2)     50.28  1   3 江津中  4528 岡本  輝生(3)     46.57 

ｳｴｽｷﾞ  ﾏｻﾔ ｵｶﾓﾄ  ｷｵ
 6818 中村  啓人(2)  4522 大場  涼雅(3)

ﾅｶﾑﾗ  ﾋﾛﾄ ｵｵﾊﾞ  ﾘｮｳｶﾞ
 6825 永井  郁(2)  4524 河野  啓輔(3)

ﾅｶﾞｲ  ｲｸ ｺｳﾉ ｹｲｽｹ
 6826 岡﨑  大翔(2)  4529 大場  聖也(2)

ｵｶｻﾞｷ  ﾋﾛﾄ ｵｵﾊﾞ  ｾｲﾔ
 2   6 青陵中B  4620 植田  倖希(2)     50.92  2   7 青陵中A  4650 川本  勇(3)     46.92 

ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ ｶﾜﾓﾄ ｲｻﾑ
 4623 筆谷  悟士(2)  4638 田向  優(3)

ﾌﾃﾞﾀﾆ ｻﾄｼ ﾀﾑｶｲ ﾕｳ
 4629 横田  航希(2)  4652 竹内  快地(3)

ﾖｺﾀ ｺｳｷ ﾀｹｳﾁ ｶｲﾁ
 4627 山藤  英志(2)  4614 池村  羚(3)

ｻﾝﾄｳ ｴｲｼﾞ ｲｹﾑﾗ ﾘｮｳ
 3   5 浜田東中  5236 新崎  陽叶(2)     51.01  3   5 益田中A  6245 村上    匠(3)     47.56 

ﾆｲｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ
 5251 矢野  咲良(1)  6235 窪田  晴人(3)

ﾔﾉ  ｻｸﾗ ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ
 5250 海老田  隆生(1)  6234 大谷  友貴(3)

ｴﾋﾞﾀ  ﾘｭｳｾｲ ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ
 5232 小林  大晟(2)  6246 山本  樹里(3)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｲｾｲ ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ
 4   8 益田中C  6201 猪俣  快斗(1)     54.96  4   6 浜田三中  5070 岩本  魁斗(2)     48.32 

ｲﾉﾏﾀ ｶｲﾄ ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾄ
 6205 藤本  恵輔(1)  5064 木村  典宗(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ｷﾑﾗ ﾃﾝｼｭｳ
 6221 御手洗  悠真(1)  5068 吉原  春樹(2)

ﾐﾀﾗｲ ﾕｳﾏ ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙｷ
 6202 赤井  寛人(1)  5066 三内  幸芽(3)

ｱｶｲ ﾋﾛﾄ ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ
 5   2 川本中B  5713 下垣  綺良(1)     58.15  5   1 川本中A  5729 渡邊  陽斗(2)     48.65 

ｼﾓｶﾞｷ ｷﾗ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ
 5710 上田  悠(1)  5719 甚田  和也(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ ｼﾞﾝﾀ ｶｽﾞﾔ
 5715 山口  聖也(1)  5727 田邊  優治(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾊﾙ
 5712 島田  興典(1)  5717 飯田  光(3)

ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ｲｲﾀﾞ ﾋｶﾙ
 6   1 日原中B  7221 斎藤  悠伸(1)     58.91  6   8 益田東中A  6340 村上  晴海(2)     49.44 

ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ﾑﾗｶﾐ  ﾊﾙｶ
 7222 中島  健(1)  6327 豊田  流星(3)

ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ ﾄﾖﾀ ﾗﾑﾄ
 7223 向井  謙斗(1)  6334 大谷  晃生(2)

ﾑｶｲ ｹﾝﾄ ｵｵﾀﾆ ｺｳ
 7220 川田  汰征(1)  6341 山見  悠翔(2)

ｶﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ
    4 横田中2年       7   2 日原中A  7212 福田    拳大(3)     50.78 

DNS ﾌｸﾀﾞ ｹﾝﾀﾞｲ
 7218 村上  晄太郎(2)

ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ
 7213 吉永    夏正(3)

ﾖｼﾅｶﾞ ｶｽﾞﾏｻ
 7217 廣瀬  颯(2)

ﾋﾛｾ ｿｳ
    7 横田中1年          4 益田中B      

DNS DNS

中男

4×100ｍR

決勝



   1 江津中     46.57 岡本  輝生(3) 大場  涼雅(3) 河野  啓輔(3) 大場  聖也(2)   2   1
   2 青陵中A     46.92 川本  勇(3) 田向  優(3) 竹内  快地(3) 池村  羚(3)   2   2
   3 益田中A     47.56 村上    匠(3) 窪田  晴人(3) 大谷  友貴(3) 山本  樹里(3)   2   3
   4 浜田三中     48.32 岩本  魁斗(2) 木村  典宗(3) 吉原  春樹(2) 三内  幸芽(3)   2   4
   5 川本中A     48.65 渡邊  陽斗(2) 甚田  和也(3) 田邊  優治(2) 飯田  光(3)   2   5
   6 益田東中A     49.44 村上  晴海(2) 豊田  流星(3) 大谷  晃生(2) 山見  悠翔(2)   2   6
   7 高津中     50.28 上杉  将矢(2) 中村  啓人(2) 永井  郁(2) 岡﨑  大翔(2)   1   1
   8 日原中A     50.78 福田    拳大(3)村上  晄太郎(2)吉永    夏正(3)廣瀬  颯(2)   2   7
   9 青陵中B     50.92 植田  倖希(2) 筆谷  悟士(2) 横田  航希(2) 山藤  英志(2)   1   2
  10 浜田東中     51.01 新崎  陽叶(2) 矢野  咲良(1) 海老田  隆生(1)小林  大晟(2)   1   3
  11 益田中C     54.96 猪俣  快斗(1) 藤本  恵輔(1) 御手洗  悠真(1)赤井  寛人(1)   1   4
  12 川本中B     58.15 下垣  綺良(1) 上田  悠(1) 山口  聖也(1) 島田  興典(1)   1   5
  13 日原中B     58.91 斎藤  悠伸(1) 中島  健(1) 向井  謙斗(1) 川田  汰征(1)   1   6
    横田中2年          DNS   1    
    横田中1年          DNS   1    
    益田中B          DNS   2    

ｵｰﾀﾞｰ1

中男

4×100ｍR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 6月12日 13:00

岡本  輝生(3) 江津中
ｵｶﾓﾄ  ｷｵ

中男

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30 1m62 記録 備考
1 1  4528 - - -

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

 1.60- xo xo o o xxx



決勝 6月12日 10:30

 ３回の
 最高記録

池村  羚(3) 青陵中   5.89   x   5.46   5.89             5.89 
ｲｹﾑﾗ ﾘｮｳ   +1.3        +1.6   +1.3                      +1.3
大谷  拓也(2) 江津中    x   5.68  5.48   5.68             5.68 
ｵｵﾀﾆ  ﾀｸﾔ         +1.3  +0.8   +1.3                      +1.3
森下    春(3) 益田中   5.40  5.28  5.15   5.40             5.40 
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝ   +2.1  +3.4  +3.7   +2.1                      +2.1
山本  優(3) 江津中    x   5.32   x    5.32             5.32 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳ         +5.6         +5.6                      +5.6
髙木  楽人(3) 益田中   5.10  5.24  5.05   5.24             5.24 
ﾀｶｷ ｶﾞｸﾄ   +1.6  +4.2  +2.7   +4.2                      +4.2
森下    冬(2) 益田中   4.01  4.60  4.81   4.81             4.81 
ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ   +0.9  +2.8  +1.6   +1.6                      +1.6
中村  啓人(2) 高津中   4.56  4.54  4.08   4.56             4.56 
ﾅｶﾑﾗ  ﾋﾛﾄ   +1.1  +0.7  +4.3   +1.1                      +1.1
登米  慶麒(2) 日原中   4.25   x   4.22   4.25             4.25 
ﾄﾖﾈ ﾖｼｷ   +1.7        +2.4   +1.7                      +1.7
直江  諒成(1) 浜田一中    x   4.09  4.17   4.17             4.17 
ﾅｵｴ ﾘｮｳｾｲ         +1.8  +1.4   +1.4                      +1.4
坂本  成謙(1) 浜田一中   4.03  4.10  4.11   4.11             4.11 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾘｱｷ   +4.2  +2.1  +1.2   +1.2                      +1.2
寺本  陸空(1) 江津中   3.38  3.86  4.01   4.01             4.01 
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ   +1.1  +0.8  +3.0   +3.0                      +3.0
仲田  侑生(2) 高津中   3.85  3.52  3.89   3.89             3.89 
ﾅｶﾀ  ﾕｳｾｲ   +1.2  +0.8  +1.7   +1.7                      +1.7
岩本  真旺(1) 日原中    x   3.51  3.51   3.51             3.51 
ｲﾜﾓﾄ ﾏｵ         +3.5  +0.8   +0.8                      +0.8
石倉  陽樹(1) 浜田一中   3.36  3.26  3.30   3.36             3.36 
ｲｼｸﾗ ﾊﾙｷ   +2.2  +2.0  +4.2   +2.2                      +2.2
日野山  蒔音(2) 川本中   2.84  3.02  3.03   3.03             3.03 
ﾋﾉﾔﾏ ｼｵﾝ   -0.2  +2.0  +2.7   +2.7                      +2.7
笹倉  瞬(2) 益田東中                            DNS
ｻｻｸﾗ ｼｭﾝ                                                   
深野  悠人(1) 青陵中                            DNS
ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ                                                   
宮﨑  涼音(3) 益田中                            DNS
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ                                                   
大谷  晃生(2) 益田東中                            DNS
ｵｵﾀﾆ ｺｳ                                                   
竹佐  亮真(3) 浜田東中                            DNS
ﾀｹｻ  ﾘｮｳﾏ                                                   

備考

中男

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 18  4614

2 16  4533

3 14  6210

4 17  4525

5 15  6241

6 7  6248

7 12  6818

8 11  7216

9 6  4817

10 20  4822

11 3  4535

12 9  6823

13 5  7219

14 1  4821

15 2  5728

4  6333

8  4649

10  6244

13  6334

19  5229



決勝 6月12日 11:30

 ３回の
 最高記録

竹佐  亮真(3) 浜田東中
ﾀｹｻ  ﾘｮｳﾏ
佐々木  順悠(3) 六日市中
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝﾕｳ
大谷  天翔(3) 匹見中
ｵｵﾀﾆ ｱﾏﾄ
澄川  一樹(3) 匹見中
ｽﾐｶﾜ ｲｯｷ
藤永  剣心(2) 益田東中
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｹﾝｼﾝ
大庭  伊織(2) 日原中
ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ
藤井  侑真(2) 益田東中
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾏ
久保田  真斗(1) 益田東中
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾄ
佐々木  順脩(1) 六日市中
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝｼｭｳ

     5.36 

9 2  7012   4.74  4.73  5.21   5.21            5.21 

8 1  6323   5.36  4.65  5.13   5.36       

     5.97 

7 3  6332   4.56  5.77  5.38   5.77            5.77 

6 4  7214   5.97  5.28  5.12   5.97       

     6.41 

5 5  6346    x   6.00  5.74   6.00            6.00 

4 6  6967   6.20  6.20  6.41   6.41       

     8.85 

3 7  6957   7.93  8.29  8.49   8.49            8.49 

2 8  7002   8.85  8.57  8.14   8.85       

-4- -5- -6- 記録 備考

1 9  5229   9.34  9.98 10.18  10.18           10.18 

中男

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


	100ｍ
	200ｍ
	400ｍ
	800ｍ
	1500ｍ
	3000ｍ
	110ｍH
	4×100ｍR
	走高跳
	走幅跳
	砲丸投

